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INFORMATION TILL VÅRDNADSHAVARE GÄLLANDE COVID-19 

 
Bildningsförvaltningen följer information och rekommendation från 
Folkhälsomyndigheten, Regeringen och Krisinformation. På Skolverkets hemsida finns det 
även riktad information om frågor som rör barn och elever utifrån Covid 19. 
 
Närvaro på förskola 
Barn, personal och vårdnadshavare som är friska är välkomna till förskolan som vanligt. Den 
som visar tecken på sjukdom ska stanna hemma för att minska risken för smittspridning. Det 
gäller även vid lättare tecken på sjukdom. För att kunna återgå till förskolan efter sjukdom 
ska barn och personal vara symtomfria i två dagar. Om ett barn blir sjukt under vistelsen på 
förskolan kontaktar personalen vårdnadshavare som ska hämta barnet snarast. Det är viktigt 
att personal på förskolan har tillgång till aktuella kontaktuppgifter till vårdnadshavare. 
Kontrollera därför era uppgifter i vår e-tjänst och meddela personalen om något har ändrats.  
 
För att vi ska kunna planera utbildningen ber vi er att meddela förskolan om ditt barn är 
sjukt samt att meddela förskolan senast kl:13.00 dagen innan de kommer tillbaka, efter att 
de två symtomfria dagarna passerat. Förskolans personal är inte experter på sjukdomar. Om 
personalen tycker att ett barn uppvisar sjukdomssymtom tar de inte emot barnet på 
förskolan. I de fall vårdnadshavare och personal är av olika åsikt om barnet kan vistas på 
förskolan, kontaktas rektor som beslutar i ärendet utifrån folkhälsomyndighetens 
rekommendationer. 
 
Hämtning och lämning på förskola 
För att minska smittspridning vill vi att du är symtomfri när du lämnar och hämtar ditt barn 
samt att syskon som följer med även ska vara utan symptom. Vi ber även er vuxna att tänka 
på att undvika närkontakt med personalen vid t.ex. hämtning och lämning. När det är möjligt 
kommer vi att arbeta för att hämtning och lämning sker utomhus, för att undvika trängsel i 
hallarna.  
 
Förebyggande åtgärder 
Vi planerar verksamheten för att kunna vara utomhus så mycket som möjligt för att minska 
smittspridning. Se till att det finns bra kläder för utevistelse för ditt barn.  
 
Personalen pratar med barnen om viruset och hur man kan förhindra att det sprids. Särskilt 
fokus ligger på att tvätta händerna på rätt sätt regelbundet. Rutinerna för städning på 
förskolorna har skärpts, med fokus på tillgång till tvål, papper, handdesinfektion, städning av 
toaletter samt handtag, räcken och andra kontaktytor på förskolan.  
 
Detta brev är framtaget för att värna om oss alla. Vi måste samarbeta för att skapa trygghet 
och hälsa, så att alla, inklusive personer i riskgrupper känner sig säkra att vistas på förskolan. 
Under våren har vi sett att det gemensamma ansvaret vi tagit för att minska 
smittspridningen har resulterat i att alla som vistas på förskolan är friska. Du och ditt barn är 
viktiga för oss och vi vill att ni ska känna er trygga på förskolan.  
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